



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน กองคุ้มครองแรงงานนอกระบบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาส์น โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๔๖๖.- บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นางนพรัตน์ นิพัทธ์ธีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 8 พฤษภาคม 2566
รวิภา แก้ววิเชียร - เจ้าหน้าที่พัสดุ
กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	66059099227
ชื่อโครงการ	ข้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0992000147889
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาส์น
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	0143/2566
วันที่ทำสัญญา	02/05/2566 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วดดปปปป)
จำนวนเงิน	16,466.00
เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	660514089306

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง **สีม่วง** หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)[\(EGPWeb/jsp/directs/forbid/egpweb\)](#) ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

กองระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3

FPRO0240

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0143 / 2566

วันที่ 2 พ.ค. 2566 เดือน

ถึง ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาส์น

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงาน

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กองคุ้มครองแรงงานนอกระบบ

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	6 ก้อน	ถ่านอัลคาไลน์ AAA	30.00	180.00
2	5 ริ่ม	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม A4	140.00	700.00
3	5 ท่อ	กระดาษการ์ดสี 150 แกรม A4 สีเขียว	210.00	1,050.00
4	2 แพ็ค	กระดาษ K-ONE 150 แกรม A4 (1x50)	65.00	130.00
5	2 ริ่ม	กระดาษการ์ดสี 150 แกรม A4 สีเหลือง	420.00	840.00
6	2 ริ่ม	กระดาษการ์ดสี 150 แกรม A4 สีชมพู	420.00	840.00
7	1 แพ็ค	สติ๊กเกอร์ PVC A4 (50 แผ่น)	200.00	200.00
8	1 กล่อง	แผ่นใสทำปก 150 ไมครอน A4 (100แผ่น)	250.00	250.00
9	1 โหล	ปากกาเคมี 2 หัว (สีดำ2, สีน้ำเงิน8, สีแดง2)	160.00	160.00
10	6 ด้าม	ปากกาเขียน ไทท์บอร์ด (สีน้ำเงิน2, สีแดง, สีดำ2)	20.00	120.00

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0143 / 2566

วันที่ 2 พ.ค. 2566 เดือน

ถึง หน่วยงานส่วนสามัญ อุดมศาสตร์

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงาน

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กองคุ้มครองแรงงานนอกระบบ

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
11	3 โทล	ปากกาลูกลื่น ขนาด 0.7 มม. สีน้ำเงิน	60.00	180.00
12	2 อัน	ปากกาลบคำผิด ZL62-W	65.00	130.00
13	1 โทล	ดินสอ HB	34.00	34.00
14	1 โทล	ยางลบ	60.00	60.00
15	2 อัน	มีดตัดเตอร์ใหญ่ DT-781	70.00	140.00
16	2 อัน	มีดตัดเตอร์เล็ก DT-708	25.00	50.00
17	1 ม้วน	เชือกไนลอน สีเขียวขี้ม้า ขนาด 6 มม. X 200 เมตร	580.00	580.00
18	6 แพ้ม	แพ้มเจาะส้นกว้าง 3" 120F	80.00	480.00
19	5 โทล	แพ้มของพลาสติกใส A4	48.00	240.00
20	5 กล่อง	ลิ้นแพ้มพลาสติก (1x50)	110.00	550.00

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0143 / 2566

วันที่ เดือน พ.ศ. 2566 พ.ศ.

ถึง ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาส์น

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงาน

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กองคุ้มครองแรงงานนอกระบบ

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
21	3 ม้วน	เทปเยื่อขาว 2 หน้า ขนาด 0.5"	20.00	60.00
22	6 ม้วน	เทปโฟมขาว 2 หน้า ขนาด 24 มม. X 1 เมตร	65.00	390.00
23	6 ม้วน	เทป OPP สีใส ขนาด 2" X 45 หลา	20.00	120.00
24	1 โหล	เทปใส เบอร์ 600 ขนาด 1" x 72 หลา	2,520.00	2,520.00
25	1 โหล	เทปใส เบอร์ 600 ขนาด 1" x 36 หลา	1,176.00	1,176.00
26	1 โหล	เทปใส เบอร์ 600 ขนาด 1/2" x 36 หลา	576.00	576.00
27	4 อัน	คลิปบอร์ดพลาสติก A4	45.00	180.00
28	1 โหล	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	135.00	135.00
29	1 ท่อ	ซองสีน้ำตาล พิมพ์ครุฑ C4 ขยายข้าง (1x50)	175.00	175.00
30	1 กล่อง	ซองสีขาว พิมพ์ครุฑ DL (1x500)	300.00	300.00

